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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 710 m2,

LUBCZYNA

Cena 69 000 zł

Chcesz zainwestować i wypoczywać nad Jeziorem Dąbskim. Ok 700-1000 m od jeziora w bliskim sąsiedztwie
lasów jest właśnie ta działka. Miejscowość liczy ok 500 mieszkańców a ze Szczecina Dąbie można do Lubczyny
dojechać fajną ścieżką rowerową. Szeroka piaszczysta plaż, przystań jachtowa to dodatkowe atuty posiadania
tam domu. A sama działka położona jest na terenie płaskim , jest ogrodzona -ogrodzenie drewniane, obok inne
działki o podobnej powierzchni. Właściciel rozpoczął uzbrajanie terenu. Stan prawny czysty. Razem z działką
nabywa się udział w drodze dojazdowej. Cena do bardzo niewielkiej negocjacji.
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Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 69 000,00 PLN

Cena za m2 97,18 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość LUBCZYNA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 710,00 m2 Szerokość działki (mb.) 24,21

Długość działki (mb.) 29,09 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., PRĄD

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 8179

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


